
Středisko SKALKA Mníšek pod Brdy
Zápis ze Střediskové rady14.10.2010

Přítomni :

Nepřítomni:

In
fo

rm
ac

e

1

2

3

4

Ú
ko

ly

1 Schich

2

3 Dodat webmasterovi seznam knih v knihovně. Brzobohatý

A
kc

e

1 17.11. - Okresní setkání – Černošice
2 5.11. - Rádcovské setkání 
3
4
5
6
7

U
sn

es
en

í S
R

1 Zápis z každé SR bude rozesílán emailem všem členům rady 09-2009

2 01-2010

3

4 12-2009
Příští rada se koná 11.11.2010 od 19,00 v Klubovně

Majer, Freisleben,  Freislebenová, Kučerová-Chanová, Větrovská, Schichová M.,  
Schichová T., Schich, Bílek, Mysliveček, Větrovský, Hejnar

Střediskový sněm – proběhl řádně ve stanoveném termínu.Nově zvolené vedení střediska – Roman 
Freisleben - Vedoucí střediska, Lada Freislebenová - zástupkyně, David Bílek a Petr Schich – revizní 
komise, Markéta Schichová, Jiří Mysliveček – členové SR.Zbylé jmenované funkce zůstávají beze 
změn, s vyjímkou zrušení výchovného zpravodaje.

Zpravodajové – SR se v během sněmovní diskuse rozhodla ukočnit funkci výchovného 
zpravodaje.Důvodem je absence kandidátů, kteří by tuto fuknci vykonávali alespoň na přijatelné 
úrovni.Jako důležitější se momentálně jeví potřeba veřejné prezentace a proto nadále hledáme 
vhodného kandidáta na post tikového Zpravodaje.Náplní je hlavně pravidelné vydávání článků do 
zpravodaje, spoluúčast na zlepšení střediskových stránek a následně další propagační činnost.  

Dotace 2011 – podklady pro čerpání dotace na příští rok je nutné dodat písemnou nebo elektronickou 
formou hospodáři střediska nejpozději na listopadové SR

Tábor 2011 – opět v Příčovech, termín a místo již zamluveny.Brtdníci –  2.7-16.7 Skautky a Dráčata 
16.7.-23.7.

Webové stránky – doplnit rozdělení dle věkových kategorií a kontakty na oddíly.Ať 
případní zájemci nebo rodiče vědí, na koho  se konkrétně obrátit a kdy je schůzka 
daného oddílu. 

Články – S novým rokem opět prosím všechny vedoucí oddílů, aby na každou radu 
přinesli ses. Dalešické stručný článek o dění v oddíle a zároveň pokud ho mají i v 
elektronické podobě rovnou poslali webmasterovi.

Freislebenovi, 
Schichová, 
Kučerová, 
Větrovská, 
Větrovský

Cestovní náhrady – SR schvaluje pro rok 2010 maximální výši cestovní náhrady ve výši 
2,- Kč za 1 kilometr.
Materiál na nástěnky – Každý oddíl přinese na následující radu krátkou informaci o 
činnosti k umístění na nástěnku na náměstí a el. kopii webmasterovi

     09-2009      
01-2010

Rozpočet 2010 – rada schválila na rok 2010 přebytkový rozpočet s celkovými výnosy v 
hodnotě 45300,- a náklady 42900,- Kč, viz příloha zápisu.


	List1

